Outubro / 2025
43- Férias 5 801,32 | 45- INSS Sobre Férias 82,53
50 - 1/3 de Férias 275,11

1210 - PREMIO CL DECIMA NONA CONVENCA 24,00
Total Proventos (A) R$ 1.100,43 Total Descontos (B) | R$ 82,53

Líquido a Receber (A-B) Valor líquido por extenso: (UM MIL E DEZESSETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
R$ 1.017,90

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 1.017,90
Recebi de CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D (CNPJ: 48.447 .502/0001-91) a importância líquida de R$ 1.017,90
(UM MIL E DEZESSETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Férias.

Guaira, 10 de Outubro de 2025
Empregado

Certo ge ação Social Nossa Senhora
D' Aparecida «CNPJ: 48.447 502000191
PROC NS226295
TERÃO DE COLABORAÇÃO N'oolz3 | PAGO COM RECURSO PRÓPRIO

[...]

Outubro / 2025

43 - Férias 1º 765,20 | 45- INSS Sobre Férias 77,28
50 - 1/3 de Férias 257,80

1210 - PREMIO CL DECIMA NONA CONVENCA 7,59
Total Proventos (A) R$ 1.030,38 Total Descontos (B) | R$ 77,28

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS)
R$ 953,10

Novembro / 2025
43 - Férias Fi "278,25 | 45- INSS Sobre Férias 28,10
50 - 1/3 de Férias 93,67

1210 - PREMIO CL DECIMA NONA CONVENCA 276
Total Proventos (A) R$ 374,69 Total Descontos (B) | R$ . 28,10

Liquido a Receber (A-B) Valor líquido por extenso: (TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E NOVER$ 346,59 CENTAVOS)

VALOR LÍQUIDO A RECEBER: R$ 1.299,69 . .
Recebi de CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D (CNPJ: 48.447.502/0001-91) a importância líquida de R$ 1.299,69(UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referentéas Férias.

Guaíra, 17 de Outubro de 2025

Empregado

Centro ce ação Social Nossa Senhora
D'Aparecida « CNP. 48.447 502/0001-91
PROC Nado PAGO COM RECURSO PRÓPRIO
TERMO DE COLABORAÇÃO Nºg9122